
IXème Meeting Catherine Brunet Du 20/12/2019 au 22/12/2019 - MASSY

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SN VERSAILLES (1 13 078 00362)

Les engagements : DAMES

1. AZIZI Lilia (2009) FRA [2035129] 100 NL 01:15.83 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 06:02.52 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:30.56 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:51.94 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Pap. 01:40.51 VERSAILLES (25m)  23/06/2019

200 4 N. 03:15.47 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

2. BIZE Eva (2008) FRA [2669755] 400 NL 05:33.35 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

3. BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981] 50 NL 00:48.72 VERSAILLES (25m)  23/06/2019

50 Bra. 01:01.75 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

4. BURGER Alix (2007) FRA [2040217] 100 NL 01:02.70 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 04:43.22 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:16.79 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Bra. 01:16.09 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:15.05 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:29.50 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

5. LE SAND Eugénie (2007) FRA [2891635] 100 NL 01:12.43 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

100 Dos 01:24.76 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Bra. 01:38.37 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:20.40 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

200 4 N. 02:58.13 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

6. RENARD Margaux (2010) FRA [2478863] 50 NL 01:04.91 SAINT-FLORENT-SUR-CHER (25m)  18/05/2019

50 Bra. 00:58.88 SAINT-FLORENT-SUR-CHER (25m)  18/05/2019

7. SABOURIN Clemence (2007) FRA [1562868] 100 NL 01:07.74 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 05:14.79 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:20.47 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:35.11 CHEVREUSE (25m)  19/05/2019

100 Pap. 01:20.08 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:46.07 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

8. SANTANDREA Elisa (2009) FRA [2453671] 100 NL 01:27.37 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

100 Dos 01:37.45 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Bra. 01:48.25 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

200 4 N. 03:26.51 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

9. SAUZEAU Lilou (2009) FRA [1905141] 100 NL 01:21.06 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 06:10.78 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:32.29 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:33.94 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:28.91 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

10. SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497] 50 NL 00:48.09 GUYANCOURT (25m)  07/04/2019

50 Bra. 00:59.96 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

11. TISSIER Teha (2010) FRA [2473251] 50 NL 00:41.01 VERSAILLES (25m)  23/06/2019

50 Bra. 00:52.59 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

Copyright © 2019 FFN extraNat.fr Page 1/4



IXème Meeting Catherine Brunet Du 20/12/2019 au 22/12/2019 - MASSY

Engagements Relais : DAMES

(1) BURGER Alix (2007) FRA [2040217] 4x50 NL 02:10.00 (Saisie libre) 11/12/2019
(2) SABOURIN Clemence (2007) FRA [1562868]
(3) LE SAND Eugénie (2007) FRA [2891635]
(4) AZIZI Lilia (2009) FRA [2035129]

(1) SABOURIN Clemence (2007) FRA [1562868] 4x50 4 N. 02:30.00 (Saisie libre) 11/12/2019
(2) BURGER Alix (2007) FRA [2040217]
(3) LE SAND Eugénie (2007) FRA [2891635]
(4) AZIZI Lilia (2009) FRA [2035129]

(1) BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981] 4x50 4 N. 03:15.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497]
(3) TISSIER Teha (2010) FRA [2473251]
(4) RENARD Margaux (2010) FRA [2478863]

Les engagements : MESSIEURS

1. AZIZI Seifeddine (2008) FRA [1892481] 100 NL 01:15.23 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 05:37.12 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:28.11 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:42.52 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

200 4 N. 03:23.14 VERSAILLES (25m)  23/06/2019

2. BURGER Thibault (2009) FRA [2109751] 200 NL 02:59.24 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

50 Bra. 00:48.71 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

3. CANEL Antoine (2006) FRA [2510151] 100 NL 01:21.11 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

100 Dos 01:38.58 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Bra. 01:37.60 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:43.13 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 03:14.62 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

4. CHAPELIER Owen (2008) FRA [2169999] 100 NL 01:24.41 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 06:21.47 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Pap. 01:34.64 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 03:21.79 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

5. CONDETTE Amaury (2007) FRA [1562918] 100 NL 01:02.82 POITIERS (25m)  04/05/2019

400 NL 04:39.39 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:11.56 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:19.90 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:10.28 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:31.27 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

6. DESMAISON Tom (2008) FRA [2669321] 100 NL 01:21.17 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 05:59.90 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:30.44 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:49.78 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Pap. 01:34.56 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 03:13.70 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

7. ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271] 50 NL 00:39.25 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

50 Bra. 00:53.35 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

8. ENNEBATI OUAKSEL Mustafa (2011) FRA [2717275] 50 NL 00:55.22 LE PECQ (25m)  26/05/2019
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50 Bra. 01:03.00 VERSAILLES (25m)  07/12/2019

9. FAURE Corentin (2007) FRA [2243839] 100 NL 01:12.55 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 05:16.62 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:27.28 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Bra. 01:34.63 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:26.85 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

10. HUDE Raphael (2007) FRA [2041475] 100 NL 01:08.09 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

100 Dos 01:17.46 CHEVREUSE (25m)  11/05/2019

100 Bra. 01:22.96 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:21.53 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:40.36 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

11. JULIEN Baptiste (2010) FRA [2282061] 50 NL 00:48.14 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

50 Bra. 00:54.58 VERSAILLES (25m)  07/12/2019

12. MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA [3143603] 400 NL 05:57.93 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:30.42 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:32.11 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

13. NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971] 50 NL 00:49.12 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

50 Bra. 01:01.54 VERSAILLES (25m)  07/12/2019

14. NOTTRELET-MARIE Paul-Victor (2007) FRA [1883733] 100 NL 01:01.60 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 04:33.41 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:13.03 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:17.48 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:11.87 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:31.76 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

15. PARNET Benjamin (2006) FRA [2703841] 100 NL 01:11.08 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 05:16.82 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:21.23 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:43.81 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:28.50 CHEVREUSE (25m)  19/05/2019

200 4 N. 02:58.08 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

16. PLAMBECK Talu (2006) FRA [1713255] 100 NL 01:24.98 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 03:26.07 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

17. RENAULT Leandre (2007) FRA [1938249] 100 NL 01:02.81 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 04:46.91 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:09.16 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:30.79 VERSAILLES (25m)  31/03/2019

100 Pap. 01:17.08 L'HA?-LES-ROSES (25m)  14/06/2019

200 4 N. 02:38.44 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

18. SNEP Damien (2006) FRA [1891405] 100 NL 01:03.61 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 04:40.87 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:12.30 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:21.83 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:19.11 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:36.39 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019
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19. TOMAS Léo (2008) FRA [2235523] 100 NL 01:04.04 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

400 NL 04:59.31 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:14.67 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:36.33 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Pap. 01:18.83 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:48.16 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

20. WAMSTER Maxime (2006) FRA [1906655] 100 NL 01:10.86 CHATOU (25m)  09/06/2019

400 NL 05:09.81 CHEVREUSE (25m)  29/11/2019

100 Dos 01:23.92 CHEVREUSE (25m)  01/12/2019

100 Bra. 01:41.25 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE (25m)  12/10/2019

100 Pap. 01:27.63 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

200 4 N. 02:58.67 CHEVREUSE (25m)  30/11/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) NOTTRELET-MARIE Paul-Victor (2007) FRA [1883733] 4x50 NL 02:10.00 (Saisie libre) 11/12/2019
(2) CONDETTE Amaury (2007) FRA [1562918]
(3) RENAULT Leandre (2007) FRA [1938249]
(4) SNEP Damien (2006) FRA [1891405]

(1) HUDE Raphael (2007) FRA [2041475] 4x50 NL 02:15.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) TOMAS Léo (2008) FRA [2235523]
(3) PARNET Benjamin (2006) FRA [2703841]
(4) WAMSTER Maxime (2006) FRA [1906655]

(1) AZIZI Seifeddine (2008) FRA [1892481] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA [3143603]
(3) FAURE Corentin (2007) FRA [2243839]
(4) DESMAISON Tom (2008) FRA [2669321]

(1) RENAULT Leandre (2007) FRA [1938249] 4x50 4 N. 02:30.00 (Saisie libre) 11/12/2019
(2) NOTTRELET-MARIE Paul-Victor (2007) FRA [1883733]
(3) CONDETTE Amaury (2007) FRA [1562918]
(4) SNEP Damien (2006) FRA [1891405]

(1) NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971] 4x50 4 N. 03:15.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) BURGER Thibault (2009) FRA [2109751]
(3) JULIEN Baptiste (2010) FRA [2282061]
(4) ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271]

(1) PARNET Benjamin (2006) FRA [2703841] 4x50 4 N. 02:40.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) HUDE Raphael (2007) FRA [2041475]
(3) TOMAS Léo (2008) FRA [2235523]
(4) WAMSTER Maxime (2006) FRA [1906655]

(1) FAURE Corentin (2007) FRA [2243839] 4x50 4 N. 02:50.00 (Saisie libre) 13/12/2019
(2) CANEL Antoine (2006) FRA [2510151]
(3) AZIZI Seifeddine (2008) FRA [1892481]
(4) DESMAISON Tom (2008) FRA [2669321]
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